& derogationis infringere , vel ei aufu temerario contraire . Si

quis autem hoc attentare præfumpferit,indignationemOmnipo-

tentis Dei , ac Beatorum Petri , & Pauli Apoftolorum ejus fe

noverit incurfurum . Datum Romæ apud Sanctam Mariam Ma-

jorem Anno Incarnationis Dominicæ 1667. undecimo kalendas

Maii Pontificatus Noftri Anno XIII.

BE-
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I

BENEDICTUS P P. XIV.

SERVUS SERVORUM DEI

Adperpetuamrei memoriam .

Nter confpicuos Ordines , quibus Romana Curia toto ter-

rarum Orbe celeberrima conftat atque conflatur , & quorum

>

aliqui pro gerendo univerfæ Ecclefia Catholicæ regimine

per infcrutabilem Divini confilii altitudinem humilitati Noftræ

concredito,alii pro temporali Noftro,feu verius BeatorumApo-

ftolorum patrimonio adminiftrando , confilium atque operam

fnam Nobis affidue præftant; alii vero Ecclefiarum,five Univerfi-

tatum,aut privatorum controverfiis , quæ ad Noftram hanc Ur-

bem , & Curiam undique deferuntur cognofcendis , atque

dijudicandis ; alii denique in concertantium juribus , &caufis

fuftinendis , defenſandis , agendis , fcientiam fuam atque la-

bores impendunt ; provida Prædecefforum Noftrorum cura a

remotiffimis ufque temporibus extare voluit illuftre Advocato-

rum Confiftorialium Collegium , ex præclaris compofitum vir-

tute ac doctrina Viris , quibus , propter fcientiæ præftantiam ,

ac rerum ufum atque prudentiam , ex omni Advocatorum cœtu

delectis , fingulare jus ac privilegium attribuendum perorandi

coram Romano Pontifice , in Supremo Juftitiæ Solio , adftan-

tibus Venerabilibus Fratribus fuis S. R. E. Cardinalibus , fo-

lemniter confidente ; in Sacro nimirum Confiftorio , in quo

plereque olim gravioris momenti caufæ , ad Apoftolicæ Sedis

judicium ex omni parte delatæ , difcutiebantur ; & plures ad-

huc vel examinantur , vel , fi illa extra Confiftorium agitatæ ac

difcuffe jamfuerint , in ipfo tamen Confiftorio definiuntur ac

terminantur . Quod quidem Advocatorum prædictorum Colle-

gium , fingularefque perfonæ vertentibus annis eidem adfcri-

ptæ , induftriam , atque operam fuam præfatis Prædecefforibus

Noftris ita probarunt , ut & graviffimorum munerum , quæ ad

retinendam fanctiorum jud iciorum religionem , ad Apoftolicæ

Sedis jura tuenda & confervanda , ad calamitoforum falutem

& defenfionem , ac promovendam Juris , & bonarum artium

fcientiam pertinerent , proprium fibi , atque , ut vocant , pri-

va-
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vativum exercitium adjudicari ; nec non ampliffimis gratiis